桃園市龍潭國民小學108學年度四年級各學習領域評量計畫
	項目

 領域
	評量次數
	評量方式
	計分標準及

比例
	學期總成績

之依據

	語文
	本

國

語
	2
	1.紙筆測驗

2.作業評量
	1.學習態度

2.作業品質  50﹪

3.平時評量
4.定期評量  50﹪
	1.測驗分數

2.作業表現

3.平時表現

	
	本

土

語
	2
	1.朗誦評量或歌唱評量
2.平時學習態度
	1.學習態度

2.作業品質  50﹪

3.平時評量
4.口說測驗      50%
	1.評量分數

2.平時表現 

	
	英

語
	2
	1.紙筆測驗

2.作業評量
3.聽說評量
	1.學習態度

2.作業品質  50﹪

3.平時評量

4.定期評量  50﹪
	1.測驗分數

2.作業表現

3.平時表現

	數學
	2
	1.紙筆測驗
2.作業評量
	1.學習態度

2.作業品質  50﹪

3.平時評量

4.定期評量  50﹪
	1.測驗分數

2.作業表現

3.平時表現

	藝術與人文
	2
	1. 平時學習態度

2. 操作技巧
	1. 表現60﹪

2. 操作40﹪
	1.平時表現

2.技巧操作

	健康與體育
	2
	1. 操作技巧
2. 紙筆測驗
	1.學習態度

2.平時評量  50﹪

3.定期評量  50﹪
	1.測驗分數

2.平時表現

	社會
	2
	1.紙筆測驗

2.實作評量

3.作業評量
	1.學習態度

2.作業品質  50﹪

3.平時評量
4.定期評量  50﹪
	1.測驗分數

2.作業表現

3.平時表現

	自然
	2
	1.紙筆測驗

2.實作評量

3.作業評量
	1.學習態度

2.作業品質  50﹪

3.平時評量
4.定期評量  50﹪
	1.測驗分數

2.作業表現

3.平時表現

	綜合
	2
	1.同儕互動

2.平時學習態度
	1.同儕互動：50%
2.學習態度：50%
	平時表現 


